
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2073 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.10.2017 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 322



2 

Приложение 

к приказу от 25.08.2017 № 3-2073 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Богодухова Екатерина 
Александровна 

226 43170045 43170028 

2 Валинурова Анастасия Витальевна 179 43170052 43170070 

3 Волкова Екатерина Александровна 172 43170053 43170061 

4 Горшкова Анна Михайловна 118 43170041 43170004 

5 Дармодехина Светлана Сергеевна 151 43170042 43170006 

6 Евстропова Виктория Сергеевна 113 43170047 43170047 

7 Камышанская Марина Ивановна 139 43170050 43170068 

8 
Коротаева Екатерина 
Александровна 

148 43170051 43170083 

9 Коротич Светлана Игоревна 197 43170039 43170001 

10 Крылова Александра Юрьевна 124 43170043 43170007 

11 Леткина Вероника Дмитриевна 157 43170046 43170037 

12 Новикова Алина Вадимовна 120 43170048 43170063 

13 
Плужникова Светлана 
Владимировна 

153 43170044 43170013 

14 Портяная Екатерина Валерьевна 123 43170049 43170080 

15 Ткачева Наталья Анатольевна 141 43170040 43170003 

 

 
2. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Волкова Елена Сергеевна 185 43170058 43170034 



3 

2 Головина Вероника Сергеевна 195 43170063 43170077 

3 Гранкина Юлия Ивановна 175 43170057 43170005 

4 Дмитриева Маргарита Алексеевна 142 43170055 43170054 

5 Долгая Вероника Валерьевна 180 43170060 43170023 

6 Еремина Ольга Сергеевна 138 43170054 43170010 

7 Ивичева Елена Андреевна 172 43170065 43170073 

8 Кириакиди Кристина Евгеньевна 173 43170068 43170065 

9 Киселева Наталья Александровна 130 43170064 43170071 

10 Ключанских Юлия Игоревна 142 43170061 43170021 

11 Косарева Наталия Васильевна 161 43170059 43170011 

12 Кузина Юлия Константиновна 174 43170066 43170066 

13 Михайличенко Ксения Анатольевна 157 43170062 43170041 

14 Неймиллер Анастасия Юрьевна 251 43170056 43170033 

15 Тимофеева Светлана Романовна 175 43170067 43170064 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


